
 

    +420 495 817 802 

     info@cirihk.cz 

   www.cirihk.cz  

    Centrum investic, rozvoje a inovací 
 Regiocentrum Nový pivovar | Evropský dům                                      IČO 71218840 | DIČ CZ 71218840 
 Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové                                  Bank. spojení: KB a.s. Praha, č. ú.:35-0367350277/0100 

 

Sdělení o zrušení zadávacího řízení 

Vážení, 

jménem zadavatele, kterým je Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546, Vám tímto oznamujeme zrušení výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „Kosení 

a strojní bránování biomasy v lokalitě PR Zbytka III rok 2024“ zadávané v rámci dynamického nákupního 

systému: Management ZCHÚ KHK 2023-2026. 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení je přílohou tohoto oznámení. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 



                 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
 

  

 

Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení 

Na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/36/1571/2022 ze dne 14. 11. 2022 a obdobně 

s § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) a Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého 

kraje při zadávání veřejných zakázek, zadavatel, Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 

1245, 500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546, 

rozhodl o zrušení 

výběrového řízení veřejné zakázky s názvem: Kosení a strojní bránování biomasy v lokalitě PR 

Zbytka III rok 2024 zadávané v rámci dynamického nákupního systému: Management ZCHÚ KHK 

2023-2026, které bylo zahájeno výzvou k podání nabídek dne 25. 1. 2024. 

Odůvodnění 

Zadavatel ruší výběrové řízení před uzavřením smlouvy dle čl. 12 výzvy k podání nabídek. 

 

 

 

 

V Hradci Králové  

 

 

 

 

…………………………………………………. 

Ing. Miloš Čejka  

vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

Ing. Miloš 
Čejka

Digitálně podepsal 
Ing. Miloš Čejka 
Datum: 2024.02.15 
12:01:48 +01'00'


		2024-02-15T14:08:54+0100
	Ing. Lenka Kaplanová




